ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

Av. Mário Ypiranga Monteiro, nº 3.950 - Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque – Parque Dez

CEP 69.050-30 – Manaus – AM – Brasil (92) 3183-4568

OFÍCIO N° 252/2025/GABSECGERAL

                       Manaus, 12 de março de 2025.

A ILUSTRÍSSIMA SENHORA

ALISON BRAGA

bragaalison494@gmail.com

               Prezada Senhora,

                              Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nºs 612, 613,

621, 622, 639, 640, 642, 643, 644, de autoria do Deputado MÁRIO CÉSAR

FILHO, deferidos pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 11 de março

de 2025.

                              Na oportunidade, renovo a Vossa Senhoria, votos de estima.

                Respeitosamente

Deputada ALESSANDRA CAMPÊLO

Secretária-Geral